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اختلالجهانیواتساپ
پیام رســان واتس اپ روز سه شــنبه در برخی از کشــورها با اختلال مواجه شــد. فرانسه 

به همراه چندین کشــور اروپایی دیگر، ترکیه، کنیا و هند از جمله کشــورهایی هســتند که 
دسترسی کاربرانشان به پیام رسان واتس  اپ قطع شده است.

تحقیقاتتازهرویبشقابپرندهها
سازمان ملی هوانوردی و فضایی امریکا )ناسا( اعلام کرد که گروهی از دانشمندان و کارشناسان این سازمان 
از روز دوشنبه تحقیقات تازه ای را درباره اشیای پرنده ناشناس یا همان بشقاب پرنده ها آغاز کردند. ناسا 
اعضای این تیم را شــامل فضانورد ســابق، اســکات کِلی و ۱۵ دانشــمند و متخصص در زمینه های علم 
داده ها، فیزیک، اخترفیزیک، نجوم، اقیانوس شناســی و چندین رشــته دیگر معرفی کرد. تعداد مواجهه 
خلبانان ارتش امریکا با اشیای پرنده ناشناس در سال های اخیر و پس از تشویق آنها از سوی پنتاگون برای 
ثبت مشاهدات شان افزایش یافته است. مطابق گزارش پنتاگون تعداد برخوردهای گزارش شده به حدود 
۴۰۰ مورد در ۲۰ ســال گذشــته افزایش یافته که ۱۱ مورد از آن مواجهه نزدیک جنگنده ها با اجسام عجیبی 

بوده که با سرعت بالا و بدون سیستم محرکه مشخصی در حال حرکت بوده اند.

بایدنگمشد
»جــو بایــدن« رئیــس جمهــور امریــکا مجــدداً رفتــار عجیبــی از خــود نشــان داد و این بار در مراســم 
درختــکاری در زمین چمن کاخ ســفید گم شــد. به گزارش روزنامه »دیلی میــل« در تصاویری که روز 
دوشــنبه در توئیتر از این اتفاق منتشــر شــد، نشــان داده می شــود که بایدن در حال ترک یک مراســم 
درختکاری به افتخار یک باغبان پرسابقه زمین های چمن کاخ سفید، مسیرش را گم کرده و آن طور 
که شــنیده می شود از تیم دستیاران همراهش می   پرســد: »ما داریم به کجا می رویم؟!« در ادامه این 
فیلــم وقتــی مأمــوران امنیتی همراه با بایدن او را برگردانده و در مســیر درســت رفتن به ســمت کاخ 

سفید قرار می دهند، او ادعا می کند که می خواهد مسیر دیگری را برود.

حملهانتقامیگلهفیلهابهیککشاورز
44 فیل به »پینتاوار ســینگ« کشــاورز هندی که یک توله فیل را کشــته بود، حمله کرده و او را زیر پا له 
کردنــد. این کشــاورز یک بچه فیل را کشــته و آن را در روســتای بانیا دفن کرده بــود. »دانکن مک نیر« 
بنیانگذار نهاد »نجات فیل های آســیایی« در این باره گفت: »بدون شــک این اقدام تلافی جویانه گله 
نسبت به فردی بود که جان یکی از بچه هایشان را گرفته است. آنها به دنبال قصاص او و همدستانش 

هستند.«

»کثیفترینمردایران«درگذشت
»عمو حاجی« مرد کهنسالی که از رعایت کردن بهداشت و استحمام گریزان بود و به وی لقب کثیف ترین 
مرد ایران را داده بودند، در ۹۴ ســالگی در روســتای دژگاه از توابع بخش دهرم شهرســتان فراشبند فارس 
درگذشت. به گزارش رکنا، او که اسمش »حاجی« بود، از خوردن هر نوع خوراکی سالم و تازه پرهیز می کرد 
و معتقد بود »اگر تمیز شود، مریض می شود.« او هیچ گاه ازدواج نکرد و سالیان سال در زیر مکانی بدون 

سقف زندگی کرد و در گرما و سرما در هوای آزاد به سر برد.

ورزش
یکی از اتفاق های تمرین استقلال، بازگشت سیاوش یزدانی به جمع آبی پوشان بود؛ مدافع 

خبرساز استقلال که بعد از جشن تولد ساپینتو، توئیتی انتقادی به او زد و پس از ناراحتی 

سرمربی پرتغالی، اجازه حضور در تمرینات استقلال را نداشت

گروه ورزشــی/ مدیرعامل باشــگاه استقلال صبح 
آبی پوشــان  تمریــن  محــل  در  حضــور  بــا  امــروز 
پایتخــت، ابتدا به اتــاق مربیان رفت و جلســه ای 
با ریکاردو ســاپینتو ســرمربی این تیــم برگزار کرد. 
علــی فتــح الله زاده پس از این جلســه، بــه همراه 
ســاپینتو و دســتیارانش، بــه زمیــن چمــن رفت و 
بــا بازیکنان اســتقلال دیدار کرد. در ایــن دیدار که 
معاونان باشگاه استقلال از جمله سعید فتاحی، 
علــی امیــری و مرتضــی موســوی، فتــح الله زاده 
را همراهــی می کردنــد، او بــه اســتقلالی ها گفت: 
»خیلی زودتر می خواســتم در تمرین حاضر شوم 
و شــما را ببینــم ولی طی صحبتی که با ســرمربی 
تیم داشتم، گفتم بهتر است تمرکزتان روی بازی 
باشــد و به همیــن دلیل امــروز در تمریــن حاضر 
شــدم.« فتــح الله زاده ادامــه داد: »ما تیــم بزرگی 
هســتیم. شــما جایــی هســتید کــه بزرگانــی مثــل 
روشن، حجازی، پورحیدری و... بوده اند. همه شما 
بازیکنان خوبی هستید. طبیعتاً برخی مطبوعات 
هم شــیطنت هایی دارند. ساپینتو به من گفت که 
بازیکنــان خوبــی دارم و همــه را می خواهم حفظ 
کنــم. مــن هم نظر او را تأییــد می کنم. یک جام و 
یک بازی جلوی ما اســت. شما ۱۰ بازی هم کنید ، 
از یــاد می رود ولی جام ها در یــاد می ماند. وظیفه 
من هم تأمین منابع مالی اســت.« او یادآور شــد: 
»من خواسته ام که قراردادها بیاید و بررسی کنیم. 
یــک هفته به من وقت دهید. شــنیده ام ۲ پاداش 
طلــب داریــد کــه ان شــاءالله آن را هــم پرداخــت 
می کنــم. یک قــرارداد اسپانســری در حال انعقاد 
است. از شما می خواهم 4۰ میلیون هوادار را شاد 
کنید. شــما خوب بــازی می کنید و بــازی قبل حق 
تان بود که 4 گل بزنید. مربی بســیار خوبی دارید. 
او بازی خوانی را بخوبی بلد اســت و فرد بادانشی 
اســت. ســاپینتو مــورد حمایت من اســت و فصل 
بعــد هــم در تیم ما اســت. ذهن تان را از مســائل 
مالی بیــرون بیاورید و تمرکزتان روی کار باشــد تا 

دل هواداران را شاد کنید.«

در ادامه ســاپینتو هم خطاب به مدیرعامل باشگاه 
استقلال گفت: »من هم بازگشت شما را به باشگاه 
خوش آمــد می گویــم. شــما تجربــه زیــادی دارید و 
باشگاه را می شناسید. فتح الله زاده افتخارات زیادی 
در این تیم کســب کرده است. ما همه انرژی خود را 
در تمام بازی ها به کار می گیریم که ببریم. اولویت ما 
قهرمانی است. برای این هدف سخت کار می کنیم. 

از طرف ما هم، شما حمایت می شوید.«
ë فتح الله زاده، یزدانی را به استقلال برگرداند

اما یکی از اتفاق های دیگر تمرین استقلال، بازگشت 
ســیاوش یزدانی بــه جمع آبی پوشــان بــود. مدافع 
خبرســاز اســتقلال کــه بعد از جشــن تولد ســاپینتو، 
توئیتــی انتقادی به او زد و پس از ناراحتی ســرمربی 
اســتقلال  تمرینــات  در  حضــور  اجــازه  پرتغالــی، 
را نداشــت، طــی مصاحبــه ای بــه طــور رســمی از 
ســاپینتو عذرخواهی کــرد. او طی پیامی به ســاپینتو 
بازهــم عذرخواهــی خود را شــخصاً از او انجــام داد 
تــا موجبــات بازگشــتش فراهــم شــود. در نهایت با 
اســتقلال،  باشــگاه  رأس  در  فتــح الله زاده  حضــور 
وضعیت این مدافع نیز مورد بررســی قرار گرفت و 
در نهایت ســاپینتو مدافع تیمش را بخشــید. امروز 
که فتح الله زاده و ســایر مدیران باشــگاه استقلال به 
محل تمرین رفتند، یزدانی نیز آنها را همراهی کرد 
تا دوباره به تمرینات برگردد و کارش را از سر بگیرد.

۷بیمارکروناییدیگرجانباختند

 تا کنون ۵۴ میلیون و ۳۱۷ هزار و ۷۷۲ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.

 در شبانه روز گذشته ۸ هزار و ۱۷۹ دوز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است.

 همچنین در حال حاضر ۴ شهرستان در وضعیت قرمز، ۲۶ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۱۸۸ شهرستان در وضعیت زرد و ۲۳۰ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.
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مـجـمــوع 
ـر144.555جانباختگان

نف

مـجـمــوع 
ـر7.556.854مبتــلایـان

نف

جانباختـگان 
در24 سـاعت 
ـرگـــــذشته

نف 7

 مبتــلایان بســتری دربهبود یافته
بخش مراقبت های ویژه 7.330.851134

 مبتلایان جـدید در 
سرپاییبستری24 ساعت گذشته ـر161  22261

نف
ـر

نف

 واکســـن 
تزریق شده

مجــموع واکســن تزریق شـده

65.114.670
58.519.549
31.314.231

  154.948.450

نفـر
دوز اول

دوز دوم

دوز سوم و چهارم

فتح الله زاده در تمرین استقلال: 

فصلآیندههمسرمربیماست
ساپینتو


